

SæbeBiXen ApS

Fabriksvej 1, B.

7000 Fredericia

CVR-nr. 43294377

Årsrapport

31. maj 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. januar 2024

Ulla Egeskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SæbeBiXen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SæbeBiXen ApS Fabriksvej 1, B. 7000 Fredericia
CVR-nr.	43294377
Regnskabsår	31. maj 2022 - 30. september 2023
Direktion	Ulla Egeskov
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med rengøringsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 31. maj 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -112.742, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 59.176, og en egenkapital på kr. -72.742.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter i 2022-23 har været påvirket af en brand i selskabets lejede lokaler, hvilket har forsinket selskabets bestræbelser på at skaffe kunder og omsætning.

Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reableres ved egen drift indenfor 1-2 år, og driften i den forgange periode af indeværende regnskabsår har været overskudsgivende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttotab		-110.798
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-110.798
Finansielle omkostninger		-1.944
Resultat før skat		-112.742
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-112.742
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-112.742
		-112.742

SæbeBiXen ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.900
Andre tilgodehavender		21.438
Periodeafgrænsningsposter		6.838
Tilgodehavender		59.176
Omsætningsaktiver		59.176
Aktiver		59.176

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-112.742
Egenkapital		-72.742
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		131.918
Kortfristede gældsforpligtelser		131.918
Gældsforpligtelser		131.918
Passiver		59.176
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat		-112.742	-112.742
Egenkapital 30. september 2023	40.000	-112.742	-72.742

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen i 2022.

Noter

2022/23

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftale angående varebil med en restløbetid på 46 mdr. og en restleasingforpligtelse på t kr. 306.